[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2020 года № 389
р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение №1
к постановлению администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области от 11.01.2017 года №13

	На основании постановления Правительства РФ от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 11.01.2017 года №13 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Романовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
Приложение № 1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 11.01.2017 года №13 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                 А.И. Щербаков

Приложение к 											постановлению администрации 									Романовского муниципального 									района Саратовской области
от  29.07.2020 года  № 389

«Приложение №1 к 											постановлению администрации 									Романовского муниципального 									района Саратовской области
от 11.01.2017 года №13»

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест (объектов) массового пребывания людей, расположенных на территории
Романовского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Рябинина Наталья Петровна
	- первый заместитель главы администрации Романовского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
	[bookmark: _GoBack]

	Исупов Владимир Павлович
	- заместитель главы администрации муниципального	 района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству,

	Члены комиссии:

	Коробов Николай Юрьевич
	-  заместитель начальника ОП №1 МО МВД России «Балашовский» (по согласованию);

	Гусев Алексей Алексеевич
	- оперуполномоченный отделения УФСБ по Саратовской области в г. Балашов (по согласованию);

	Атапин Евгений Алексеевич
	- начальник ОНД и ПР по Романовскому району Управления надзорной деятельности Саратовской области (по согласованию);

	Захаров Денис Владимирович
	- старший инженер ПЦО МОВО по г. Балашову – филиал ФГКУ УВО (по согласованию).

___________________________________
image1.png